
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 129/2007, 

83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018, 111/21), члана 61. Статута општине 

Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине Житиште'', број 10/2019), члана 2. 

Одлуке о Општинском већу општине Житиште (''Службени лист општине Житиште'', број 

16/2008) и чланова 8. и 17. Пословника о раду Општинског већа општине Житиште, 

(''Службени лист општине Житиште'', број 16/2008) Општинско веће општине Житиште на 

седници одржаној дана 16.12.2024. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  

ЗА РАСПОДЕЛУ СРЕДСТАВА У ОБЛАСТИ СПОРТА  У ОПШТИНИ ЖИТИШТЕ 

Члан 1. 

 Овим решењем образује се Комисија за расподелу средстава у области спорта у 

Општини Житиште (у даљем тексту: Комисија) и уређује организација и начин рада 

Комисије. 

Члан 2. 

 Задатак Комисије је да изврши расподелу средстава из буџета Општине Житиште 

регистрованим спортским организацијама из области спорта на територији Општине 

Житиште, а на основу Правилника о суфинансирању програма којима се задовољавају 

потребе и интереси грађана у области спорта у Општини Житиште. 

Члан 3.  

          У Комисију се именују: 

1. Дејан Мелар из Банатског Двора, за председника, 

2. Далибор Марковић  из Српског Итебеја, за члана, 

3. Младен Сирар из Честерега, за члана.  

   

       Рад комисије надзире супервизор, а послове супервизора обавља члан Општинског већа 

задужен за област спорта. 

      Мандат чланова комисије је 4 године и тече почев од наредног дана од дана  објављивања 

решења у ,,Службеном листу општине Житиште“.  

 

Члан 4. 

 

Ово решење  објавити  у "Службеном листу општине Житиште". 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-44/2024-11 

Дана: 16.12.2024.године 

Ж и т и ш т е 

Председник Општине, 

Председник Општинског већа,      

Ивана Петрић с.р.       


